
PORTARIA Nº 1925 DE 27 DE JUNHO DE 2023.

SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE E
REVOGA O ART. 2° DA PORTARIA N° 1914 DE 14 DE JULHO DE 2022.

O PREFEITO DE NAVEGANTES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município em seu art. 60, III e de acordo com a Lei n.º 1.343/2000,

RESOLVE:

Art. 1º Substituir Rosimar Aparecida da Silva Vicente, nomeada pela Portaria nº 1.914 de 14 de julho de
2022, por Letícia Gutterres Portalet, como suplente e representante dos Trabalhadores da Educação,
para o completar o mandato referente ao quadriênio 2021 – 2025.

Art. 2º Substituir Geliandra Pereira, nomeada pela Portaria Nº 2.078 de 26 de abril de 2021, por Lucas
Silveira de Vargas, como suplente e representante dos Pais dos Alunos, para o completar o mandato
referente ao quadriênio 2021 – 2025.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando o art. 2° da Portaria n° 1.914
de 14 de julho de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

NAVEGANTES, 27 DE JUNHO DE 2023.

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA

PREFEITO

Registrado e publicado o presente ato na Secretaria de Administração e Logística aos vinte e sete dias
do mês de junho de 2023.

DITMAR ALFONSO ZIMATH

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA

Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC

"Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

DOM/SC  Prefeitura municipal de Navegantes
Data de Cadastro:  29/06/2023  Extrato do Ato Nº: 4920627  Status: Publicado
Data de Publicação: 30/06/2023  Edição Nº: 4256

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4920627, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4920627

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/06/1688150759_edicao_4256_assinada.pdf#page=978
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4920627

